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Kyrkan i Kina och samarbetet 
med Svenska Missionskyrkan



Kyrkan i Kina växer stadigt. 
Följande projekt stödjer Missionskyrkan:

Teologiska seminariet i Wuhan
Missionskyrkan har ett samarbete med det teologiska seminariet i 
Wuhan, som ligger i Hubeiprovinsen. Vid seminariet, Zhong Nan 
Theological Seminary, utbildas unga människor till pastorer och 
lärare. Missionskyrkan stödjer seminariet med lärarlöner, material 
med mera.

”Arken”
För att barn och ungdomar ska kunna få en bra framtid är det 
viktigt med bra utbildning. The Ark English school, ”Arken”, i 
Wuhan är en skola som Svenska Missionskyrkan stödjer. Skolan 
vänder sig till ungdomar i åldern 15–35 år som inte haft möjlighet 
att gå klart skolan tidigare, eftersom de varit tvungna att arbeta 
för att klara familjeförsörjningen. Genom kyrkans omsorg får de 
en andra chans. Utbildning ges i ämnen som engelska, musik och 
datakunskap och har en klar kristen profil.

Kyrkobyggnation
Svenska Missionskyrkan ger stöd till delar av byggkostnader på 
olika platser i Kina. Antalet kristna växer kraftigt och behovet 
av kyrkolokaler är stort. Det planeras hela tiden utbyggnader 
och nybyggnation av samlingslokaler runt om i Kina. Det 
betyder mycket, både för den lokala församlingen, för närvaron 
i samhället och för människor i allmänhet att kyrkan finns mitt i 
människors vardag.

Bibelarbete
Amity Printing Press är ett bibeltryckeri i Nanjing som 
Missionskyrkan stödjer genom United Bible Society 
(Bibelsällskapet). Varje år trycks det närmare fyra miljoner biblar 
på kinesiska som skickas ut över hela landet. Man trycker även 
annan kristen litteratur och biblar på andra språk.

Missionskyrkan har sedan länge engagerat sig i och samarbetat med de kristna 
i Kina, framför allt i Hubeiprovinsen. Missionärer fanns i landet under 60 
år med start 1890. När Folkrepubliken Kina bildades 1949 tvingades alla 
missionärer lämna landet och under några årtionden var det omöjligt att ha 
kontakt med kyrkan i Kina. 

På senare tid har Missionskyrkan tagit upp samarbetet igen och idag stödjer 
man kyrkan och dess arbete ekonomiskt. Missionskyrkan verkar också för ett 
ömsesidigt utbyte av kunskap och erfarenheter.

Missionskyrkan samarbetar även med andra kyrkor runt om i världen; i 
Afrika, Asien, Europa, Latinamerika och Mellanöstern. Samarbetet sker inom 
fyra områden: samhällsbyggande, evangelisation, församlingsutveckling samt 
fred och försoning. 

Vill du vara med och stödja Missonskyrkans arbete får du gärna skänka pengar 
via plusgironummer 8 24-3. Du kan också ansluta dig till Missionsgåvan för att 
mer regelbundet bidra till arbetet.  

Är du intresserad av att veta mer? Gå då in på www.missionskyrkan.se


